PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 января 2020 года                                                                                     003
О внесении изменения в постановление Администрации города

от 17.09.2014 № 2853
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.12.2013 № 2516-р «Об утверждении Концепции развития механизмов предоставления государственных и муниципальных услуг в электронном виде», Уставом муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области       п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 17.09.2014 № 2853                «О создании Штаба по реализации административной реформы на территории города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) следующее изменение:
В пункте 3.6 раздела 3 приложения № 1 к постановлению слова «но не реже одного раза в квартал» исключить.
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Архипова П.Л.
Исполняющий обязанности

Главы города

А.Н.Гатауллин